
POST  ANOWIENIE  NR  79/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  BIAŁYMSTOKU  II

z dnia  29 kwietnia  2023  r.

w sprawie  dostosowania  opisu  granic  okręgów  wyborczych  Gminy  Grodzisk  do stanu  faktycznego

Na podstawie art. 419 S, 2 w związku  z art. 419 6 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  oraz  w związku  z komunikatem  Prezesa  Rady  Ministrów  z dnia

31 marca  2023  r. w sprawie  określenia  terminu  przekazania  przez  gminy  do Państwowej  Komisji  Wyborczej

danych  o wyborcach  oraz uaktualnienia  przez  komisarzy  wyborczych  opisów  granic  obwodów  głosowania  oraz

okręgów  wyborczych  (Dz.  U. poz.  625),  Komisarz  Wyborczy  w  Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

% 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic  okręgów  wyborczych  Gminy  Grodzisk,  ustalony

uchwałą  Nr  XXV/134/18  Rady  Gminy  Grodzisk  z dnia  27 marca  2018  r. w sprawie  podziału  Gminy  Grodzisk  na

okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich  granic  i numerów  oraz  liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu  wyborczym

(Dz.  Urz.  Woj.  Podlaskiego  z 2018  r. poz. 1444).

% 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach  określa załącznik  do
postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Grodzisk, Wojewodzie Podlaskiemu, Państwowej
Komisji  Wyborczej  oraz  Wójtowi  Gminy  Grodzisk.

% 4. Na postanowienie Radzie Gminy  Grodzisk, a także  wyborcom  w liczbie  co najmniej  15 przysługuje  prawo

wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni od daty podania  postanowienia  do

publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego

w Białymstoku.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II. Zgodnie  z art. 9 e)
1Kodeksu  wyborczego  przez  upływ  terminu  do wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi

Komisarzowi  Wyborczemu  w Białymstoku  II.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa  Podlaskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatuiy  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Białymstoku  iw  sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Grodzisk.

li'l;.-l' ai'.

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoku  II

'Jom'!c  5ohg
Dorota  Sosna

Id: 3COE950F-OlB4-43CB-9B89-3188A8DClC57.  Podpisany Strona  l



Załącznik  do postanowienia  Nr  79/2023

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  29 kwietnia  2023  r.

Podział  Gminy  Grodzisk  na okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego
Granice  okręgu

Liczba  radnych

wybieranych  w

okręgu
I Czarna  Cerkiewna,  Czarna  Średnia l
2 Dołubowo-Wyręby,  Siemiony,  Targowisk I
3 Grodzisk  ulice:  Kombatańtów,  Wiąjska,  1Mąja,  Zaułek 1

4
Grodzisk  ulice:  Bielska,  Marii  Konopnickiej,'F'olna,  Heniyka  Sienkiewicza,

Spoitowa,  Targowa,  6 Września,  Zacisze,  Zielona
1

5 Bogusze-Litewka,  Bogusze  Stare,  Kosianka  Leśna,  Kosianka  Stara,  Żale 1
6 Mierzynówka 1
7 Koryciny,  Kozłowo,  Porzeziny-Giętki,  Porzeziny-Mendle 1
8 Czaje,  Małyszczyn,  Stare  Sypnie,  Sypnie  Nowe 1

9
Kosianka-Boruty,  Kosianka-Trojanówka,  Krynki  Białokunki,  Krynki

Borowe,  Krynki-Jarki,  Żery  Bystre,  Żery-Czubiki,  Żery-Pilaki
I

IO Stadniki,  Kamiai'iki I
1l Morze,  Lubowicze,  Rybałty. 1
12 Jaszczołty,  Krakówki-Dąbki,  Krakówki-Włodki,  Krakówki-Zdzichy 1
13 Biszewo,  Czarna  Wielka 1
14 Drochlin,  Makarki,  Niewiarowo-Przybki,  Niewiarowo-Sochy 1
15 Aleksandrowo,  Krynki-Sobole  - I

Id: 3COE950F-OlB4-43CB-9B89-3188A8DClC57.  Podpisany Strona  I


